priežasčių, dėl kurių Užsakovo galutinė Rangovui mokėtina suma bus be PVM). Išsamesnė 

perkamų darbų informacija bei reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas), 

schemoje (Sutarties priedas), techniniame darbo projekte (Sutarties priedas). 

2. Preliminari Sutarties kaina – 1 247 994,00 Eur (vienas milijonas du šimtai 

keturiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 00 ct), įskaitant 

visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Fiksuota 

darbų kaina 

Eur be PVM 

Fiksuota 

darbų kaina 

Eur su PVM 

1. 

Kitos paskirties inžinerinių statinių (kiemo aikštelių)

[...]

cm betono) įrengimą, 

siūlių užtaisymą ir 

vejos atstatymą 

m 15,00 18,15 2 700 49005,00 

5. 

Šulinių dangčių 

pakėlimas į esamos 

dangos aukštį 

vnt. 100,00 121,00 6 726,00 

Preliminari Sutarties kaina Eur su PVM (eil. Nr. 1-5 suma skaičiais ir 

žodžiais): vienas milijonas du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt keturi eurai 00 ct 

1247994,00 

Pastabos: 

- į Sutarties kainą turi būti įvertintas naikinamų želdinių atkuriamosios vertės mokestis; 

* nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs. Užsakovas neįsipareigoja užsakyti viso nurodyto 

preliminaraus šių darbų kiekio. Šie darbai Sutarties vykdymo metu užsakomi pagal Užsakovo